南京市人才服务中心

电子档案查询保密协议
甲方：
乙方：南京市人才服务中心

_________________（以下简称甲方）和南京市人才服务中心（下面简称乙方）本着共同协商、互惠互利的原则签订电子档案查询保密协议，细则如下：
一、服务内容

乙方通过因特网为甲方开通代理人员电子档案信息查询系统，为甲方提供下列服务：查询甲方在乙方办理人事代理人员的基本档案信息、社会保险、住房公积金、集体户口、学历层次、年龄分布、职称晋升及缴费情况等信息。

二、服务方式及程序

（1）甲方填写《电子档案查询申请表》交乙方，经乙方审核同意签订《电子档案查询保密协议》开通电子档案信息远程查询。

（2）甲方通过电话获取查询密码。

（3）甲方通过单位人事代理号、单位查询密码和阅档人身份证号查询本单位所有在乙方办理人事代理人员的电子档案及相关信息。

（4）本协议有效期一年，起始时间以协议签订之日为准。一年期满协议及电子档案远程查询功能自动失效，甲乙双方需重新签订协议。

三、权利和义务

甲方和乙方在履行本协议过程中分别承担以下权利和义务：

（一）甲方的权利和义务

（1）甲方可利用电子档案信息查询系统查询本单位在乙方办理人事代理人员档案中的相关信息。

（2）甲方须指定本单位阅档人员，并不得将本单位的帐号或密码泄露给第三方，在单位阅档人员发生变化时，应尽快通知乙方，双方重新签订协议，以防止代理人员档案信息泄露。
（3）由于甲方的故意或疏忽而导致的档案信息泄露，由此产生的一切法律后果由甲方承担。
（4）甲方通过《电子档案信息查询系统》获取的信息不能作为法律依据或证明。
（5）甲方在查询过程中如获取信息与档案原件不符，则一律以档案原件为准，甲方应及时通知乙方核准。
（二）乙方的权利和义务

（1）乙方为电子档案信息查询系统提供全面技术支持，确保系统的稳定和数据的及时更新。

（2）乙方对系统的修改或功能上的变动及时提醒甲方。

（3）如甲方在使用过程中发生违反本协议的行为，乙方有权单方面中止对甲方的服务。

（4）乙方在协议签订之日起一周内为甲方开通电子档案查询功能。

四、协议未尽事宜，双方协商解决

本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方负责人：                       乙方负责人：

甲方阅档人：                       乙方经办人：

甲方盖章：                         乙方盖章：

二ＯＯ　 年   月   日              二ＯＯ　 年   月   日